

COMUNE DI Grottole F. d. St. Cass.

PROVINCIA di Brindisi

Lavori di costruzione di case per la brateria
in Brindisi
Lotto F Cantiere n. 2011

Impresa: Setiorone Samuele fuc. Lucca

9. STATO ^(a) d'acconto dei lavori eseguiti a tutto il 22 maggio 1951

CONTRATTO in data 21-7-50 n. 221 Regg. a Brindisi:

il 22-7-50 al n. 17-1 Mod. II al. 104

Importo del progetto	L.	<u>21.119.000</u>	Data della consegna . . .	<u>22-7-50</u>
Importo del contratto depurato del ribasso in ragione del <u>8,55</u> per cento		<u>19.313.326</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>22-7-50</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimazione dei lavori	<u>21-7-51</u>
del quale impegnato	per espropriazione	L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	per maggiori lavori imprevisti			
	per lavori in economia		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	per rimborso spese generali			
	TOTALE somma impegnata L.		Giorni impiegati in più . . .	
			Giorni impiegati in meno . . .	

(a) D'avanzamento o finale.

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
1	1	Scasso di sbancamento me	355	480	170.400	
2	2	" " Terra ecc. "	214	66 50	139.524	
3	15	Calcestruzzo a kg. 200 "	258	99 4900	1259.051	
4	8	Murature tufo e Carparo "	102	90 5700	586.500	
5	10	" tutto tufo "	1155	20 4000	4620.800	
6	9	" " Carparo "	8	28 8400	69.552	
7	20	Solcio misto mq.	889	88 2900	2580.652	
8	15	Calcestruzzo a 300 me	31	82 7500	238.650	
9	17	Ferro omogeneo kg	852	12 110	93.738 70	
10	35	Trampe e pianerottoli mq.	106	05 1900	201.495	
11	15	Muri da cm. 10 "	785	08 520	408.241 60	
12	13	" " " 20 "	183	12 900	164.808	
13	19	Solcio a camera d'aria "	359	68 4200	1552.656	
14	54	Tubi cem. amianto ϕ 125 ml.	100	700	70.000	
15	57	Canne fumarie "	88	98 700	62.286	
16	4	Scasso di Rocce me.	61	01 1400	85.414	
17	26	Apertura a tenuta d'acqua mq.	456	61 650	296.796 50	
18	55	Tubazione ϕ 50 ml.	80	500	40.000	
19	56	" " ϕ 100 "	160	650	104.000	
20	94	Serpais Calceves me.	4750	840	39.900	
21	33	Battuto di cemento mq.	154	74 450	69.633	
22	24	Muretto "	308	61 240	74.306 40	
23	25	Maffette "	94	88 350	33.190 50	
24	39	Intonaco Cementizio "	89	69 180	16.144 20	
25	36	" Frattagosto "	655	09 120	78.610 80	
26	86	Impianto elettrico Scala w.	4	5600	22.400	
27	60	Tubazione ferro finesto ml.	345	600	207.000	
28	75	Finestre e balconi mq.	170	6000	1.020.000	
29	65	Alari per ceno w.	10	7500	75.000	
30	67	Forbandini in forcellame "	10	5500	55.000	
31	69	Varche da Bagno "	10	36.000	360.000	
		a riportare			14.805.784 70	

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
		<i>Riparto</i> <i>£</i>			<i>14.805.284,70</i>	
32	82	Banca per lucine <i>ml.</i>	8	20.000	160.000	
33	51	Contatori per acqua <i>"</i>	12	4000	48.000	
34	53	Pietre Trani cm. 2 <i>mq.</i>	35	2.600	91.000	
35	52	" " cm. 3 <i>"</i>	70	3.000	210.000	
36	37	Intonaco liscio <i>"</i>	5200	150	780.000	
37	30	Marmette <i>"</i>	900	950	855.000	
38	73	Buole <i>"</i>	140	4800	672.000	
39	74	Portine Scandinavo <i>"</i>	25	4100	102.500	
40	46	Corroni <i>ml.</i>	80	850	68.000	
41	47	Pavale <i>mq.</i>	32	1700	54.400	
42	72	Periane <i>"</i>	140	4200	588.000	
43	81	Poggetti <i>ml.</i>	2	1500	3.000	
44	80	" con rifini <i>"</i>	2	6500	13.000	
45	93	Ferro battuto <i>kg.</i>	600	250	150.000	
46	76	Velai e vetri <i>mq.</i>	10	5000	50.000	
47	71	Portoncine d'ingresso <i>"</i>	8	5900	47.200	
48	34	Piastrille smaltate <i>"</i>	5	2800	14.000	
49	89	Fornimento elettrico in esadomeini centri luminosi <i>ml.</i>	42	900	37.800	
		<i>Sommario</i> <i>£</i>			<i>18.749.684,70</i>	
		<i>o dedurre il ribasso d'asta dell'8,55%</i>			<i>1.603.098,04</i>	
		<i>Prestano</i> <i>£</i>			<i>17.146.586,66</i>	
		<i>Il Presidente</i>				
		<i>Il Direttore dei Lavori</i>				